

PEDRO XIMENEZ WINE DOUGHNUT



Qualitative Composition

Pork lard, sugar, almonds, cocoa powder, ground cinnamon, wine Pedro Ximenez, bread wheat four and clove.

Allergen Statement

Wheat flour: Gluten.

Almonds.

Packaging

Tub with polypropylene cover, 12 units 350 gr.

Barcode

8437000755746

Units/Box

12 Units/Box

Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets